CT CP VIGLACERA TỪ SƠN
Đ/c: Đình Bảng, Từ Sơn, Bắc Ninh
Giấy CN ĐKDN số 2300101958

do Sở KH và ĐT Bắc Ninh

cấp ngày 25/9/2013
-----------------
Số: 02/2015/NQ-HĐQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                              -----------------

Từ Sơn, ngày 05  tháng 3 năm 2015.

NGHỊ QUYẾT

Phiên họp thường kỳ quý I năm 2015 (lần thứ 2)
_______________________
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA TỪ SƠN
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Viglacera Từ Sơn;

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2014 của Công ty ngày 15/3/2014;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty phiên họp thường kỳ quý I năm 2015 ngày 05/3/2015 (lần thứ 2) với các nội dung đã được các thành viên dự họp thông qua.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua các nội dung sau:
1. Thông qua Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2014 của HĐQT.

(Theo báo cáo kèm theo)
2. Thông qua Báo cáo tài chính Công ty năm 2014 đã được kiểm toán bởi Công ty TNHH hãng kiểm toán AASC ngày 26/01/2015.

(Theo báo cáo kèm theo)
3. Thông qua Báo cáo của Ban kiểm soát về kết quả thực hiện công tác kiểm soát.

(Theo báo cáo kèm theo)

4. Thông qua tiêu chuẩn của thành viên HĐQT, BKS và danh sách các ứng viên tham gia HĐQT, BKS Công ty nhiệm kỳ 2015 -2020.

(Theo báo cáo kèm theo)
5. Thông qua Tờ trình của HĐQT Công ty về các nội dung tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015.

(Theo Tờ trình kèm theo)

6. Thông qua Tờ trình của HĐQT Công ty về các nội dung sửa đổi Điều lệ Công ty.

(Theo Tờ trình kèm theo)
7. Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015.
- Giao cho Chủ tịch HĐQT làm các thủ tục cần thiết để mời cổ đông đến dự:

+ Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất: Vào hồi 9g 30 phút ngày 21 tháng 3 năm 2015.

+ Đại hội đồng cổ đông lần thứ hai: ngày 11 tháng 4 năm 2015 (nếu lần thứ nhất không thành).
+ Đại hội đồng cổ đông lần thứ ba: ngày 25 tháng 4 năm 2015 (nếu lần 2 không thành).
- Nội dung: Đại hội đồng cổ đông thường niên, bầu lại Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát.

- Địa điểm tổ chức Đại hội: Hội trường Nhà máy Từ Sơn - phường Đình Bảng, thị xã Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh.

- Nhân sự, tổ chức và kinh phí tổ chức Đại hội: Giao cho Giám đốc Công ty thực hiện.

Điều 2. Tổ chức thực hiện
Hội đồng quản trị Công ty giao cho Giám đốc điều hành Công ty tổ chức triển khai thực hiện theo đúng nội dung và tinh thần của Nghị quyết này.

	Nơi nhận:
- HĐQT, BKS, Ban GĐ Công ty;

- Lưu HĐQT.
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PAGE

- 2 -